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 12,320.00

 1,598,375.94

 251,643.04

 25,266.00

 16,000.00

 21,310.69

 519,225.84

 50,703.68

 5,635.56

 5,006.63

 4,839.87

 13,440.00

 13,440.00

 13,440.00

 5,414.69

 4,956.09

 4,548.25

 4,875.21

06-NOV-13

19-NOV-13

06-NOV-13

13-NOV-13

27-NOV-13

19-NOV-13

06-NOV-13

15-NOV-13

15-NOV-13

15-NOV-13

15-NOV-13

14-NOV-13

01-NOV-13

13-NOV-13

19-NOV-13

15-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

14-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,899,924.98

 16,000.00

 601,882.40

 4,839.87

 40,320.00

 5,414.69

 14,379.55

 001

 002

 003

 015

 029

 041

 047

 053

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO PRESIDENCIAL

DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

PRENSA Y TELEVISION

PROG. DE VIVIENDA CIUDADANA Y CREDITO SOLIDARIO 

UNIDAD DE APOYO TECNICO PRESIDENCIAL

ONADICI

PROVIVIENDA

PROTECCION SOCIAL FONDOS NACIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  041 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  047 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1509-1969-00133

1509-1969-00133

08019002270460

0801001

0805001

0801-1949-01433

08019000216225

08019002270460

0801001

0804003

0804003

0804003

08019995349540

08019995349540

08019995349540

0804003

0804003

0804003

0804003

EDIL SEVILLA/AUTO REPUESTOS SEVILLA

EDIL SEVILLA/AUTO REPUESTOS SEVILLA

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

MAIRENA FRANCO, WILFREDO

INMOBILIARIA SAN JOSE S.A. DE C.V.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MICRO IMAGENES S DE R. L

MICRO IMAGENES S DE R. L

MICRO IMAGENES S DE R. L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 49,280.00

 1,166.61

 247.39

 41,200.00

 11,250.00

 4,327.38

 5,449.83

 4,797.18

07-NOV-13

13-NOV-13

13-NOV-13

28-NOV-13

28-NOV-13

01-NOV-13

16-NOV-13

16-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE DESPACHO PRESIDENCIAL

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS CORREDOR DEL 

QUETZAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS (UAP)

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,700,479.88

 2,633,455.49

 52,450.00

 14,574.39

 50,694.00

 52,450.00

 4,327.38

 10,247.01

 053

 021

 039

 046

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

PROTECCION SOCIAL FONDOS NACIONALES

ADMINISTRACION GENERAL PCQ

PROTECCION SOCIAL- APOYO AL PROGRAMA BONO DIEZ M

PROGRAMA DE EDUC. PRIMARIA E INTEGRACION TECNOLO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  053 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  021 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  039 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  046 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  008 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0030 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401193100339

0804003

0804003

1601-1941-00044

1618-1954-00061

08019002265835

0804003

0804003

BLANCA ELIA CANAHUATI MITRI

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JESUS VIVILIA ANDINO HERRERA

CARMEN LETICIA FIGUEROA PEÑA

ECONO RENT A CAR S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES


